T&T Motor Service SRL

nu se aplica

T&T Motor Service SRL

Achiziționarea serviciilor de diagnosticare, deservire și reparație a 
autovehiculelor, pentru anul 2026

Două sute trei mii patru sute nouăzeci și unu de lei și șaizeci și șapte de bani (203 491,67)

Două sute patruzeci și patru de mii o sută nouăzeci de lei și zero bani (244 190,00)

T&T Motor Service SRL

TESLEA Igor 
Administrator

T&T Motor Service SRL
mun. Chisinau, str. Dragomirna 15

21 ianuarie